מלווה זה

נעדר עבר פלילי.

זמן בכל החשוד את ללוות התחייבות שהיא ₪ 1,000,000 של בסכום ג' צד ערבות על יחתום זה מלווה
שייקבע. במועד לישראל לחזרתו והתחייבות בחו"ל שהייתו

המזכירות תעביר את החלטתי אל הצדדים.

ניתנה היום, י' טבת תש"פ, 07 ינואר 2020, בהעדר
הצדדים.